АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

       г. Тверь ул.Трехсвятская 28 а.

**********************************************************

     П Р И К А З

от "31  12  2009 № 1421
Об организации  питания детей из семей,

находящихся в трудной жизненной ситуации

в  2010 году
Во исполнение  областной и городской целевых программ «Социальная поддержка населения  Тверской области и города Твери на 2010 год», с целью оказания адресной помощи детям из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Руководителям    муниципальных  общеобразовательных учреждений:
1.1. Заключить договоры с Комплексными центрами социального обслуживания населения Тверской области согласно спискам обучающихся и в соответствие с бюджетной росписью на указанные услуги (Приложение)

 1.2.   Осуществлять  строгий контроль за   расходованием  бюджетных ассигнований  из расчета 40 рублей в день на одного обучающегося, на 92 учебных  дней с 11.01.2010 года по 28.05.2010 года, в соответствии с  двухнедельным цикличным  меню.

2.  Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации города                                                                Н.А.Афонина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

       г. Тверь ул.Трехсвятская 28 а.

**********************************************************

     П Р И К А З

от "  29  "_12.  2009 № 1404
Об организации  питания обучающихся
начальных классов в  2010 году
В соответствии с Законом  Тверской области от 30.12.2008 года № 156-ЗО «Об областном бюджете Тверской области» на плановый период 2010-2011 годов», Сан Пин. 2.4.5. 2409 -08, с целью организации горячего питания для обучающихся начальных классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Руководителям    муниципальных  общеобразовательных учреждений:

1.1. Заключить  Муниципальные контракты по результатам открытого аукциона  на оказание открытого аукциона на оказание услуг  по организации  горячего завтрака обучающихся начальных классов с субъектами предпринимательской деятельности на период с 11.01. по 28.05.2010  в срок до  15.01.2010 г.

1.2.   Обеспечить организацию питания обучающихся начальных классов в соответствии  с Муниципальными контрактами и на основании утвержденного двухнедельного  меню из расчета  21 рубль в день на одного обучающегося с оплатой из средств городского бюджета -11 рублей, областного -  10 рублей.

1.3.Обеспечить контроль за расходованием бюджетных ассигнований, качеством и безопасностью питания обучающихся

2.  Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации города                                                                Н.А.Афонина

                                                                                                  Приложение№1  к приказу

                                                                                                  №   от «   »               2009.
Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений, осуществляющих питание детей из малоимущих  и асоциальных семей  в  2010 году в школьно-базовых столовых (92 учебных дня) (январь-15 дней, февраль-20, март-17,

Апрель-22, май-18)

                                                                            Тыс.руб.

	 № образовательного учреждения, район
	 Всего детей из малоимущих семей
	Сумма денег, выделенная на организацию завтраков
	 Наименование организации, осуществляющих питание учащихся в школьно-базовых столовых

	ПРОЛЕРАРСКИЙ РАЙОН

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 52

	21

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 30
	44

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 25

	58

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 20
	48

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 2

	28

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ НОШ №1
	14

	ООО «Девон»

	МОУ СОШ №32
	53

	ООО «Лиман»

	МОУ СОШ №5
	57

	ООО «Лиман»

	МОУ СОШ №9
	86

	ООО «Лиман»

	МОУ СОШ №41
	21

	 ООО «Лиман»

	МОУ СОШ №1
	45

	ООО «Девон»

	МОУ СОШ № 38
	69

	ООО «Девон»

	МОУ СОШ № 4
	 41

	ООО «Девон»

	МОУ СОШ № 19

	61

	ООО «Трест общественного питания»

	Тверской лицей

	10

	ИП «Королькова»

	ИТОГО
	656

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	МОУ СОШ № 37
	24

	ООО «Трест общественного питания»

	МИОУ СОШ № 11
	50

	ООО «Центрпродторг

	МОУ СОШ № 22
	29

	ООО «Центрпродторг

	МОУ СОШ №24
	35

	ООО «Центрпродторг

	МОУ СОШ № 26
	19

	ООО «Центрпродторг

	 МОУ СОШ №27
	35

	ООО «Центрпродторг

	МОУ СОШ № 33
	31

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ № 39

	63

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ №43
	36

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	Гимназия №44
	25

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ № 45
	44

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ №48
	43

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ №51
	35

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ № 55

	13

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ № 28
	50

	ИП Аксенова

	Гимназия  №10
	20

	ООО «Девон»

	МОУ ЦО № 49
	40

	ООО «Центрпродторг

	592

	ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН

	МОУ СОШ №3
	44

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ №29
	73

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ №17
	9

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ №53
	34

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ № 50
	46

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ № 40
	46

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ № 35
	9

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ № 7
	46

	ООО «Юность»

	Гимназия №8
	15

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ №15
	60

	ООО «Юность»

	МОУ ООШ № 21

	43

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ № 46

	70

	ООО «Юность»

	МОУ СОШ №34
	58

	ООО «Лиман»

	МОУ СОШ №47
	75

	ИП Аксенова

	МОУ СОШ № 31
	78

	ООО «Лиман»

	ИТОГО
	706

	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   РАЙОН

	.

	Гимназия №6

	18

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ №16
	67

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ №18
	72

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 12
	54

	ООО «Трест общественного питания»

	МОУ СОШ № 14
	44

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ №42
	60

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	МОУ СОШ №36
	29

	ЗАО ФОП «Лазурь»

	итого
	344

	ВСЕГО
	2.298